


2018/1951787936 - Objednávka

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1951787936 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 23.8.2018 09:22 uživatelem:  Štarha,



Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel: 

Dodací adresa:



Odbor správní a živnostenský

Školní 407/2, č. dveří 113

Lovosice

410 30

Tel.: 


IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 28.8.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1315/7380820 - Termocitlivý pokladní kotouček - 80/80/12 mm šířka 80 mm, kotouček 80 mm, dutinka 12 mm	22,00 CZK	21%	5	110,00 CZK
1320/7000390 - SAX 39 - sešíváčka - na 25 listů, černá na 25 listů, černá	98,58 CZK	21%	1	98,58 CZK
* (Výhodná cena) 1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	24,00 CZK	21%	1	24,00 CZK
0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	9,54 CZK	21%	6	57,24 CZK
1320/9024610 - Drátky do sešíváček 24/6 24/6, 1000 ks	9,54 CZK	21%	2	19,08 CZK
0012/5302020 - Cello Power - kuličková tužka - mix barev mix barev	34,98 CZK	21%	3	104,94 CZK
0016/5008010 - Cello Power - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	15,90 CZK	21%	14	222,60 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	27,00 CZK	21%	8	216,00 CZK
1330/2605030 - Krpa - doručena - B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks B6, červený pruh, s poučením, 1000 ks	1 352,56 CZK	21%	1	1 352,56 CZK
1330/1005946 - Clairefontaine - obálka - C6, samolepicí C6, samolepicí	1,80 CZK	21%	150	270,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/3077586 - Taška - B4, samolepicí, dno 40 mm B4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	2,60 CZK	21%	50	130,00 CZK
1312/3650030 - Durable - abecední rozlišovač A5 - červený A5, červený	258,64 CZK	21%	1	258,64 CZK
0016/0231650 - Solidly - náplň pro kuličkovou tužku - modrá náplň modrá	6,36 CZK	21%	10	63,60 CZK
0114/4280000 - Tesa Standard - balicí páska - 48 mm × 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní	33,92 CZK	21%	2	67,84 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1310/1491001 - HIT Office - 3chlopňové desky s gumičkou - fialové A4, fialové	29,68 CZK	21%	10	296,80 CZK
* (Výhodná cena) 0142/0002110 - OA - kancelářské sponky - 25 mm 25 mm, 100 ks	4,00 CZK	21%	4	16,00 CZK
0142/0002115 - OA - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 100 ks	20,14 CZK	21%	1	20,14 CZK
* (Výhodná cena) 0094/8420100 - Kores Roll-On - korekční strojek - 4,2 mm x 15 m 4,2 mm x 15 m	31,00 CZK	21%	6	186,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2167200 - OA - zakládací obal L - transparentní transparentní, 100 ks	70,00 CZK	21%	1	70,00 CZK
1328/9468110 - Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm	42,40 CZK	21%	1	42,40 CZK
0185/4701801 - Fellowes M-7CM - skartovací stroj M-7CM	1 742,64 CZK	21%	1	1 742,64 CZK
* (Výhodná cena) 1310/3530300 - HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené	2,30 CZK	21%	50	115,00 CZK
1333/0146001 - Optys - dovolenky OPT 1146 - dovolenky	20,14 CZK	21%	1	20,14 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				5 504,20 CZK
Cena celkem s DPH				6 660,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 27.8.2018 13:18 
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.